EXTRATO DE CONVÊNIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO-MT, através da Secretaria
Municipal de Administração – SEMAD, torna público, para
conhecimentos dos interessados que realizou CONVÊNIO PARA
CONCESSÃO DE EMPRÉSTIMO/CRÉDITO MEDIANTE CONSIGNAÇÃO
EM FOLHA DE PAGAMENTO Nº 001/2018. CONVENENTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO E BANCO DAYCOVAL S/A.
OBJETO: concessão de empréstimo/crédito mediante consignação
em folha de pagamento. MODALIDADE: Convênio. CONTRATO: Nº
001/2018. FUNDAMENTO: art. 55, da Lei nº 140/2011; Lei nº
2.121/2012 de 30/05/2012; e Lei Municipal 2.862/2018 de
02/07/2018. VIGÊNCIA: 60 meses, a partir da data de assinatura do
convênio. ASSINATURA: 17/12/2018. Pelo Município de Sorriso:
Estevam Hungaro Calvo Filho, Secretário Municipal de Adminstração.
Pelo Banco Daycoval: Nilo Cavarsan, Diretor e Fábio Yamaguro,
Financeira Consignado, Representante Legais.